QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT, ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo dục và

đào tạo Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên Phổ thông;

 Căn cứ vào Điều 11 Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT Ban hành Điều lệ trường

Tiểu học ngày 04/9/2020 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng

trường Tiểu học;

Căn cứ quyết định số 2301/QĐ-UBND, ngày 11/8/2024 của UBND huyện Điện

Biên về việc giao lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các

đơn vị trường học do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường xuyên thuộc huyện Điện

Biên năm 2024;

Căn cứ quyết định số 2316/QĐ-UBND, ngày 14/8/2024 của UBND huyện Điện

Biên về Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục Mầm non,

giáo dục Phổ thông và giáo dục Thường xuyên trên địa bàn huyện Điện Biên;

Căn cứ hướng dẫn số 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 của Phòng GD&ĐT

huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học

2024-2025.
Căn cứ hướng dẫn số 1136/PGDĐT-CM ngày 23/8/2024 của Phòng GD&ĐT

huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm Quản lý chất lượng năm học 2024-2025.
Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2024 –

2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Căn cứ vào nhiệm vụ, công tác được giao, tổ khảo thí và kiểm định chất lượng
có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm định chất lượng  năm học 2024 – 2025 theo các quy

định của nhà trường và ngành Giáo dục quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; Các thành viên có tên trong danh
sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Gửi phòng GD&ĐT

- Lưu nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Xuyên

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

Số   102   /QĐ-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

     Noong Hẹt,  ngày  10  tháng 9  năm 2024

Ký bởi: Trần Văn Xuyên
Giờ ký: 2024-09-10T08:49:56.9438402+
Địa điểm:
Lý do:

DANH SÁCH

Tổ khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2024 – 2025
(Kèm theo quyết định số:  102 /QĐ-TrTH ngày  10  tháng  9   năm 2024

 của trường Tiểu học Hoàng Công Chất xã Noong Hẹt)

*Tổ trưởng
Ông Trần Văn Xuyên – Hiệu trưởng

*Tổ phó
Bà Nguyễn Thị Phương Dung – Phó hiệu trưởng

* Các ủy viên

STT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Bà Lò Thị Đông Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn khối 1

2 Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên Giáo viên tổ chuyên môn khối 1

3 Bà Đinh Thị Thảo Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

4 Bà Nguyễn Thị Thu Hường Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

5 Bà Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Tổ phó chuyên môn khối 4+5

Danh sách trên có 07 thành viên

PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC  XÃ THANH HƯNG

Số:      /QĐ-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      Thanh Hưng, ngày        tháng      năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v bàn giao số lượng, chất lượng cho giáo viên năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH HƯNG

Căn cứ vào điều 20 Điều lệ trường tiểu học ban hành ngày 30 tháng 12 năm 2010

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;
Căn cứ vào kết quả học tập của học sinh năm học 2015 – 2016 của các lớp và chất

lượng kiểm tra đầu năm học;
Căn cứ vào thực tế số học sinh của nhà trường năm học 2017 -2018;

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2017 -2018 của trường tiểu học xã Thanh
Hưng;

Căn cứ vào nhiệm vụ của công tác quản lý trường học, quản lý chuyên môn và các
hoạt động giáo dục trong nhà trường;

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bàn giao chất lượng học sinh các lớp 1,2,3,4 năm học 2016 - 2017 cho

giáo viên chủ nhiệm năm học 2017 -2018 và sỹ số học sinh  lớp 1,2,3,4,5 (Có danh sách
kèm theo).

Điều 2. Các giáo viên chủ nhiệm và giáo viên bộ môn có trách nhiệm tổ chức dạy
học có hiệu quả để nâng cao chất lượng học tập. Duy trì tốt sỹ số học sinh đến cuối năm
học.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể  từ ngày ký; Các thành viên có tên trong danh
sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Gửi phòng GD&ĐT

- Lưu nhà trường

HIỆU TRƯỞNG